
(z

Govêrno llrunicipal de ÂssaÍá
Ruâ Dr. Paiva,415 - Centro - CEP;03140-000 - Assâé\CE

cNPJr 07.567.98!/0001,53 - Íêli (88) 35351613- Sihe: www.â§sarê.cê.gov.br

015 4

Governo Municipal de AssaÉ
Rua Dr. Pãiva,415 - Centro - CEP:63140-000 - Assaré\CE

CNPJ: 07.587.983/0001-53 - Tel: (88) 35351613 - Site: www.assêre.c€.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO - DTSPENSA 2024.07.10.2/2024

EXTRATO DE CONTRATO

Exhato de Contrato nn 2024.07.2210'l - Dispensa de LicitaÇáo nn. 2024.07 -10.2. Fundamento da
Contráaçáo: Art. 75, lnciso ll da Lei Federal n 14.'13312021. Partês: A Secretaria de Administração e
Finanças de AssaÍé e a empresa ANA CLAUDIA GOMES BATISTA RODRIGUES, inscrita no CNPJ no.
03.307.395/0001-68. Objeto: ContÍataÉo para presüaÉo de serviços de locação de licença de uso ê
manutençâo de softwarê de Controle de Frotas e geraçâo de arquivos para atênder ao Sistema de
hícrmações l\4unicipais - SlM, do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, junto à Secretaria de
Administração e Finanças do Municlpio de Assaré/CE. ValorTotaldo Contrato: R$ 24.000,00 (vinte e quatro
mil reais). Vigência do Contrato: De 12 (doze) meses. Signatáíios: José Flávio Onofre Paiva e Ana Claudia
Gomes Batista Rodrigues. Data do Contrato: 22 de julho de 2024.

Data da publicaçáo do(a) extíato de contrato: 22/07/2024

ATESTADO DE PUBLICAçAO - EXTRATO DE CONTRATO

Certifico pâra devidos fins e direitos de provâ que o(a) extrato de contrato do(a) DISPENSA
2024.O7.'1O.212024 está publicado(â) no sêguinte êndêreço êlêtrónico âbaixo:

httpsr/assaíê.ce. gov.br/licitacaolista.php?id=283.

AssaÉ/Ce, 22 de Julho de 2024.

Joaê Flavio Onofre Paiva
Sêcrêtário(â)

E
Link direto lIJ

hlrps //âssârê cê.gov.br/licllâ*",1"t";;;;;ã E

Págiía(s) 'l de í


